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Valmistelija Kaupunginlakimies Turo Järvinen 

 
Kaupunginvaltuusto on kokouksessaan 13.12.2021 § 89 hyväksynyt 
talousarvion vuodelle 2022. Kaupunginvaltuuston hyväksyttyä talousarvion 
on toimielinten ensi tilassa vahvistettava tulosalueiden meno- ja 
tulolajitasoiset käyttösuunnitelmat. 
 
Käyttösuunnitelma on toimielimen hyväksymä asiakirja, joka sisältää tulos-
alueen tai investointikohteen määrärahojen, tuloarvioiden ja tavoitteiden 
jaon toimintayksiköittäin, kustannuspaikoittain tai kohteittain. 
 
Tulosalueen sitovuustaso on toimintakate eli tulojen ja menojen erotus. 
Sitovuustaso on luonteeltaan tekninen eikä positiivinen poikkeama anna 
oikeutta päättää uusista toiminnoista. 
 
Kaupunginvaltuusto ei ole tehnyt talousarviokäsittelyssään muutoksia kehi-
tys- ja henkilöstöjaoston talousarvioehdotukseen. 
 
Kehitys- ja henkilöstöjaoston käyttösuunnitelma oheistetaan. 
 
Liite A2, KHJ 21.2.2022  
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja 
 

Päätösehdotus Kehitys- ja henkilöstöjaosto päättää hyväksyä liitteen 
mukaiset vuoden 2022 talousarvion käyttösuunnitelmat 
kehitys- ja henkilöstöjaoston alaisten tehtäväalueiden osalta. 
 
Kehitys- ja henkilöstöjaosto päättää, että tulosalueen 
toimintayksiköiden "Matkailupalvelut, Nlin Matkailu Oy” 
(151020), "Turun Seudun kehittämiskeskus" (151030) ja 
"Asuntotontti ja elinkeinojen markkinointi” (151050) 
vastuuhenkilöksi nimitetään elinkeinoasiamies Lassi Rosala. 
"Asuntotontti ja elinkeinojen markkinointi” (151050) 
määrärahojen käytöstä päättää elinkeinoasiamiehen lisäksi 
viestintä- ja kehittämispäällikkö Tiina Rinne-Kylänpää. 
”Osayleiskaavojen” (151040) määrärahojen käytöstä päättää 
kaupunginarkkitehti Kaisa Äijö. 
 
Muilta osin tehtäväalueen vastuuhenkilön 
kaupunginlakimiehen lisäksi kaupunginjohtajalla on oikeus 
hyväksyä tehtäväalueen laskuja ja muita maksuasiakirjoja. 
 
Kehitys- ja henkilöstöjaosto päättää, että asiantuntijan 
palkkiomäärärahojen käytöstä kaupunginjohtaja voi päättää 
enintään 20 000 euron hankkeisiin asti. 
 
Lisäksi päätetään, että kehitys- ja henkilöstöjaoston 



edustusmäärärahojen käytöstä päättävät kehitys- ja 
henkilöstöjaoston puheenjohtaja, kaupunginjohtaja ja 
kaupunginlakimies. 

  
 
Kokouskäsittely Merkittiin, että Hanna Gustafsson poistui kokouksesta 

yhteisöjäävinä tämän asian käsittelyn ajaksi. Esteellisyyden 
perusteena oli Naantalin Matkailu Oy:n hallituksen jäsenyys. 

 
Päätös Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin. 
  


